Wellness eleven Solothurn

Massages

Massage classique

Massage aux huiles aromatiques
Massage reflexe plantaire
Massage thai

Timbre aux herbes

Massage aux pierres chaudes
Massage aux Lomi Lomi
Massage Cellulite

Massage aux Chocolet

Soins du visage

Faciale classique

Soin du visage nettoyant en profondeur
Anti-age

Soin du visage au microneedling aux algues bio
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de 30 min.
de 30 min.
40 min.
30 min.
de 30 min.
60 min.
de 30 min.
de 30 min.
60 min.

90 min.
60 min.
60 min.
45 min.

60,00 CHF
70,00 CHF
70,00 CHF
60,00 CHF
70,00 CHF
150,00 CHF
70,00 CHF
70,00 CHF
150,00 CHF

145,00 CHF
115,00 CHF
155,00 CHF
95,00 CHF

Traitement a la cire

visage
Corps

Soins des mains

Manicure
Pedicure
Parraffine
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de 10,00 CHF
de 30,00 CHF

de 50,00 CHF
de 70,00 CHF
20,00 CHF
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Ceremonies de baignade

Venusbad 45 min.
Chambre privee avec 60 min.

Incluant 2 verres de Prosecco

Vue sur la vielle ville 90 min .

Incluant une bouteille de Prosecco
Et les montagnes du Jura

Royalbad

Chambre privee avec jacuzzi

Incluant 2 verres de Prosecco 45 min.
Incluant une bouteille de Prosecco 60 min.
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85,00 CHF
100,00 CHF

170,00 CHF

100,00 CHF
150,00 CHF

Traitement du corps

Arosha Traitment
Peeling

EM ShapeX®

Collarium®

Nous attendons votre visite
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60 min. 60,00 CHF
20 min. 40,00 CHF
40 min. 55,00 CHF
Ix 150,00 CHF
4x 480,00 CHF
30 min. 20,00 CHF
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